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گروه  بهداشت و سلامت-در این 
مطلب همراه ما باشید تا به شما بگوییم 
چه زمانی مصرف مکمل لازم اســت و 
چه زمانی نه و هر چیزی که لازم است 

در این مورد بدانید.
آنچــه لازم اســت در مورد 

مکمل های غذایی بدانید
بــه گفته کارشناســان در ایالات 
متحده آمریکا تقریباً دو میلیارد در سال 
صــرف خرید مکمل های غذایی برای 
بچه ها می شــود. محققان و پزشــکان 
می گویند احتمــالاً خیلی از والدین به 
فرزنــدان خود مکمل هایی را می دهند 

که نیازی به آنها ندارند.
مطالعه ای که روی ۱۰هزار کودک 
۲ تا ۱۷ سال انجام شد دریافت یک سوم 
آنها در ماه قبل مکمل ویتامین یا مینرالی 
مصــرف کرده بودند کــه واقعاً به آنها 
نیازی نداشــتند.این بچه ها از سلامت 
خوبی برخوردار بودند، سبک زندگی 
فعالی داشــتند و بــه غذاهای خوب و 
مراقبت های بهداشــتی نیز دسترسی 
داشــتند. امــا کودکانی کــه امکانات 
تغذیــه ای یــا درمانی به انــدازه کافی 
نداشــتند، لازم بــود مکمل مصرف 
کننــد درحالی که هیچ مکملی مصرف 

نمی کردند.
آیا همه بچه هــا باید مکمل 

مصرف کنند؟
بسیاری از سازمان های بهداشت و 
سلامت می گویند رژیم غذایی، بهترین 

منبع ویتامین ها و املاح است. بچه هایی 
که سالم اند، فعال اند، تغذیه خوبی دارند 
و به طور منظم چکاپ پزشکی می شوند 
نیاز به مصرف هیچ مکملی ندارند، مگر 
اینکه پزشک چنین چیزی را توصیه کند.

داشتن یک رژیم غذایی سالم و متعادل و 
متنوع از تمام گروه های غذایی، بهترین 
راه برای به دست آوردن تمام ویتامین ها 
و املاحی است که برای سلامت بچه ها 
ضروری اند.ضمنــاً دوزهــای بالای 
ویتامین ها یــا مگاویتامین ها می تواند 

خطرناک باشد. 
مصــرف زیاد مکمــل می تواند 
عوارضی مثل تهوع، استفراغ، شکم درد، 
مشکلات کبدی و اختلالات عصبی به 
دنبال داشته باشد.بهترین رویکرد برای 
اینکه خیالتان راحت باشد کودک شما 
ویتامین هــا و امــلاح موردنیازش را 
دریافت می کند این است که انواع غذاها 
را بــه او بدهیــد و خودتان هم الگوی 
مناســبی برای او باشــید. رژیم غذایی 
بچه ها باید شــامل میوه ها و سبزی ها، 
غلات کامل، پروتئین هایی مثل گوشت 
قرمــز و ماهی و تخم مرغ و بوقلمون و 
حبوباتی مثل عــدس و لوبیا و لبنیات 
)یا جایگزین لبنیات( باشد.کودک را با 
شیوه های درست تشویق به سالم خوری 
کنید تا ویتامین ها و املاح لازم به بدنشان 
برسد. اما زمان هایی هم وجود دارد که 
لازم است کودک طبق توصیه پزشک، 

مکمل مصرف کند.
چه زمانی کــودک به مکمل 

نیاز دارد؟

هرچند به طورکلی توصیه می شود 
بچه ها بخش عمده ویتامین ها و املاح 
ضروری بدن را از طریق تغذیه به دست 
بیاورند؛ امــا زمان هایی وجود دارد که 
پزشک مصرف مکمل را توصیه می کند.

مثلًا به نوزادان بعد از تولد ویتامین 
K داده می شــود و نوزادانی که فقط از 
شیر مادر تغذیه می کنند در روزهای اول 
 D بعد از تولد، باید ۴۰۰ واحد ویتامین
مصرف کننــد. همچنین بچه هایی که 
کم وزن هستند، مشکلات رشد دارند یا 
به دلیل آلرژی غذایی تغذیه محدودی 
دارند یا بیماری سلیاک دارند یا دچار هر 
گونه بیماری دیگری هستند که آنها را 
در معرض کمبودی در مواد مغذی قرار 
می دهد باید طبق توصیه پزشک مکمل 

ویتامین یا مینرال مصرف کنند.
بیماری ســلیاک یــک واکنش 
ایمنی ژنتیکی نســبت به گلوتن است 
که اگر خوب مدیریت نشــود می تواند 
باعث عدم جذب برخی از مواد مغذی 
ضروری مثــل آهــن و ویتامین های 
B شــود. همچنین بیماری هایی مثل 
فنیل کتونوری بــا محدودکردن رژیم 
غذایی باعث می شوند کودک به مصرف 
مکمل نیاز داشته باشد.مهم این است که 
تا زمانی که پزشک نیاز کودک به مکمل 
را تأیید نکرده است به کودک هیچ گونه 
مکملی نخورانید.پزشــک می تواند با 
معاینــه کودک، بررســی رژیم غذایی 
او و همچنین بــا کمک آزمایش خون 
مشــخص کند آیا کودک کمبودی در 

مواد مغذی یا املاح دارد یا خیر.

مهم ترین ویتامین ها و املاح 
برای بچه ها

تمــام ویتامین هــا و املاح برای 
رشــد لازم اند اما بعضــی از آنها برای 
کودکان و نوجوانان از اهمیت بیشتری 

برخوردارند.
آهن

آهن یک مــاده معدنی ضروری 
بــرای بچه هاســت، خصوصــاً طی 
دوره های رشد سریع. آهن نه تنها باعث 
خون سازی و عضله ســازی می شود؛ 
بلکه به بچه ها انــرژی نیز می دهد. اما 
متأسفانه بسیاری از کودکان آهن کافی 

از طریق تغذیه دریافت نمی کنند.
یک دلیل دیگر برای شــایع بودن 
کمبود آهن در کودکان این اســت که 
بچه ها زیاد شیر می نوشند و این می تواند 
باعث آنمی شــود. به دلیل اینکه کمبود 
آهن در کودکان بســیار شایع است، در 
کشور ما با شروع تغذیه تکمیلی، یعنی 
۶ ماهگی، قطره آهن نیز توصیه می شود 
و تا ۲ ســالگی ادامــه می یابد. کمبود 
آهن می توانــد در دخترهای جوان که 
پریودشان شروع شــده نیز رخ بدهد. 
این دخترها معمولاً آهن کافی از رژیم 

غذایی خود دریافت نمی کنند.
بچه هــای یک تا سه ســاله به ۷ 
میلی گــرم آهــن در روز و بچه های ۴ 
تا ۸ســاله به ۱۰ میلی گرم آهن در روز 
نیاز دارند. توصیه می کنیم منابع غذایی 
آهن هِم را که قابل جذب ترین نوع آهن 
اســت در رژیم غذایی روزانه کودک 
جای دهید، مثل گوشت قرمز، ماهی و 
بوقلمون.اگر کودک تمایلی به خوردن 
غذاهای آهن دار ندارد حتماً این مسئله 
را با پزشــکش در میــان بگذارید تا در 
صورت نیاز مکمل تجویز کند.آهن در 
کنار ویتامین C بیشترین جذب را دارد، 
بنابرایــن باید مکمل آهن را با پرتقال یا 

آب پرتقال به کودک بدهید.
ضمناً یک ساعت قبل و دو ساعت 
بعد از مصرف مکمــل آهن به کودک 
غذای چرب یا لبنیات ندهید. این غذاها 

بر جذب آهن در بدن اثر می گذارند.
گاهــی پدر و مادرها به ســختی 

می تواننــد به کــودک مکمــل آهن 
بخوراننــد؛ زیرا اغلب بــرای بچه ها 
خوشایند نیست. اما بهتر است راه هایی 
برای این کار پیدا کنید؛ مثلًا قطره آهن را 

به شربت یا آبمیوه اضافه کنید.
کلسیم

وقتی پای ســلامت استخوان ها 
و دندان هــا بــه میان می آید، کلســیم 
مهم ترین ماده مغذی اســت. اما خیلی 
از بچه ها کلســیم کافی از طریق تغذیه 
دریافت نمی کنند.مصرف ناکافی شیر 
طــی دوران کودکی می تواند بر رشــد 
کودک اثر بگذارد و باعث ضعیف شدن 
استخوان ها بشود و در سال های بعدی 
زندگی، فرد را مســتعد پوکی استخوان 
کند.بچه های یک تا سه ســاله به ۷۰۰ 
میلی گرم کلســیم در روز و بچه های ۴ 
تا ۸ســاله به ۱۰۰۰ میلی گرم کلسیم در 
روز نیاز دارند. شیر، ماست و پنیر منابع 
خوبی از کلسیم اند. محصولات غذایی 
غنی شده با کلسیم نیز مفیدند، مثل شیر 

سویا، آب پرتقال و غلات صبحانه.
کودک باید دو تا سه وعده در روز 

غذاهای کلسیم دار بخورد.
D ویتامین

خیلی از بچه ها به دلیل اینکه طی 
روز اغلب در فضاهای بسته می مانند، 
خیلی کم از نور خورشید بهره می برند 
 D و بــه همین دلیل کمبــود ویتامین
دارنــد. همچنین اگر کودک یا نوجوان 
شــما به اندازه کافی شــیر یا شیر غیر 
لبنی غنی شــده با ویتامین D ننوشد، یا 
فیبروزکیستیک داشته باشد به احتمال 

زیاد دچار کمبود ویتامین D۳ است.
نیــاز به مکمل ویتامین D مطمئناً 
چیزی است که باید در موردش با پزشک 
صحبت کنید، خصوصاً ازاین جهت که 
ویتامین D، جذب کلسیم را تنظیم و به 
رشد استخوان ها در کودکی و نوجوانی 
کمک می کند. خیلی وقت ها، مصرف 
 ،D مولتی ویتامین با دوز کافی ویتامین
کافی است )۴۰۰ واحد برای نوزادان و 

کودکان و ۶۰۰ واحد برای نوجوانان(.
یادتان باشــد ویتامیــن D یک 
ویتامیــن محلول در چربی اســت و 

برخلاف ویتامین های محلول در آب، 
مقادیــر زیاد آن در بدن جمع شــده و 
مسمومیت ایجاد می کند؛ بنابراین حتماً 
باید دوز مناســب برای کودک توسط 

پزشک تجویز شود.
A ویتامین

به طورکلــی ویتامیــن A برای 
رشــد و سلامت پوســت و چشم ها 
مهم اســت. این ویتامین بر ایمنی بدن 
و ترمیم بافت ها و اســتخوان ها نیز اثر 
می گذارد. منابع خوب ویتامین A شامل 
سبزیجات زرد و نارنجی مثل هویج و 
سیب زمینی شیرین و طالبی می شوند. 
همچنین سبزی های برگ سبز مثل کلم 
کیل و اسفناج و البته شیر غنی شده و پنیر 
و تخم مــرغ نیز منابع خوبی از ویتامین 
A هستند.در کشور ما تقریبا همزمان با 
غربالگری هیپوتیروئیدی، مکمل یاری 
بــا دو ویتامیــن A و D آغــاز و تا ۲۴ 

ماهگی ادامه می یابد.
B ویتامین های

ویتامین هــای گــروه B انــواع 
گوناگونــی دارنــد. ایــن ویتامین ها 

شــامل B۱۲ ،B۶ ،B۲ ،B۱، نیاسین، 
فولیک اسید، بیوتین و پانتوتنیک اسید 
می شــوند. ویتامین هــای B به تولید 
گلبول هــای قرمــز خون کــه حامل 
اکســیژن در سراسر بدن هستند کمک 
می کنند و به کودک انرژی می دهند. این 
ویتامین ها برای رشد نرمال و کمک به 
متابولیسم نیز مهم اند.اگر تردید دارید 
کودکتان به مکمل ویتامین های B نیاز 
دارد، با پزشکش صحبت کنید. بعضی 
از رژیم هــای غذایی گیاهی که به دقت 
برنامه ریزی نشده اند می توانند موجب 

کمبود مواد مغذی در بدن شوند.
C ویتامین

ویتامین C ابزاری برای بدن جهت 
التیام و ترمیم و مبارزه با عفونت هاست. 
ایــن ویتامین بافت هــا و عضلات و 
پوســت را نیز تقویت می کند. ویتامین 
C به جذب آهن کمک کرده و بافت ها 
و اســتخوان ها و رگ ها را نیز ســالم 
نگه می دارد. مرکبــات، توت فرنگی، 
گوجه فرنگی، کلم فندقی، فلفل دلمه ای، 
اســفناج و بروکلی همگی منابع عالی 

ویتامین C محسوب می شوند.
احتیاط ها و هشدارها

یادتان باشد که مکمل های غذایی 
تحت نظارت سازمان غذا و دارو نیستند 
و هر چند تقریباً در هر داروخانه ای در 
دسترس شما هســتند؛ اما هرگز نباید 
خودســرانه و بدون مشورت با پزشک 
به کودک مکمل بدهید.دادن خودسرانه 
مکمــل به کــودک می تواند خطرناک 
باشــد. بعضی از ویتامین ها و املاح در 
دوزهای بالا ریسک مسمومیت دارند، 
خصوصــاً ویتامین D و آهن.مکمل ها 
را نیز مانند داروها از دســترس بچه ها 
دور و در جای مطمئنی نگهداری کنید. 
قوطی های رنگارنــگ مکمل ها برای 
بچه هــا جذاب اند و آنها را به چشــم 
پاستیل و آب نبات می بینند.به طورکلی 
ویتامین هــای جویدنی برای بچه های 
بالای ۳ ســال مناسب ترند زیرا در این 
سن کودک می تواند غذاهای سخت را 
بجود. در برخی موارد پزشــک ممکن 
اســت نوع مایع برخی از ویتامین ها و 

املاح را برای کودک تجویز کند.

امروزه انگار برای هر چیزی داروی مکملی وجود دارد؛ از تقویت حافظه و سیستم ایمنی گرفته تا بهبود 
عملکرد بچه ها در مدرسه و افزایش انرژی. پدر و مادرها هر روز با بمبارانی از تبلیغات مکمل ها روبرو هستند که 
هر کدام ادعا می کنند به نفع بچه هاست این مکمل ها را مصرف کنند. اما آیا واقعاً مکمل های ویتامین و مینرال برای 

بچه ها لازم اند؟

بهداشت و سلامت

هر آنچه باید درباره ویتامین ها 
و مواد معدنی کودکان بدانید

فریـده پنـاه

پروبیوتیکی که فشار خون بالا را کاهش می دهد  گروه بهداشت و سلامت-فشار 
خون بالا، بیماری شایع پزشکی و عامل 
خطر کلیدی برای بیماری قلبی اســت 
که تقریبا نیمی از جمعیت بزرگســال 
جهان را تحت تاثیر قرار می دهد.نتایج 
تحقیقات نشــان می دهد که مصرف 
بیشــتر قند به ویژه فروکتوز، منجر به 
افزایش شیوع فشار خون در سطح جهان 
شده است. کارشناسان اظهار کردند که 
برخی از پروبیوتیک ها ممکن است بر 

میکروبیوم روده و تنظیم فشــار خون 
تاثیر بگذارند و نتایج پژوهش بر روی 
حیوانات نشان داد که دو نوع پروبیوتیک 
اثر ضد فشار خون دارند. طی آزمایش 
۱۶ هفتــه ای، برخی از موش ها هر روز 
بــا آب مخلوط با فروکتــوز و برخی 
نیز بــا بیفیدوباکتریوم لاکتیس M۸ یا 
لاکتوباسیلوس رامنوسوس M۹ تغذیه 

شدند. درمان پروبیوتیکی به طور قابل 
توجهی فشار خون حیوانات را کاهش 
داد و ســطح آن را بــه حالــت عادی 
بازگرداند. نتایج این پژوهش نشان داد 
که اثربخشی پروبیوتیک در کاهش فشار 
خون با برخی از میکروب های روده و 
مسیرهای متابولیک مرتبط است.دکتر 
جون لی، یکی از پژوهشــگران گفت: 

شواهد جمع آوری شده از اثر ضد فشار 
خون پروبیوتیک ها و غذاهای تخمیر 
شده پروبیوتیک در آزمایش های انجام 
شده در یک ظرف آزمایشگاهی یا لوله 
آزمایش )in vitro( و تحقیقات انجام 
 in( شــده بر روی یک موجــود زنده
vivo( حمایت می شــوند، بنابراین ما 
معتقد بودیــم که دریافت رژیم غذایی 

از غذاهای پروبیوتیک به خوبی مکمل 
درمان ســنتی فشار خون است. به نظر 
می رســد که مصرف بیش از حد قند از 
طریق مکانیســم های مختلف ازجمله 
کاهــش تولید نیتریک اکســید کلیه، 
مقاومت به انســولین، افزایش احتباس 
نمک و تغییر میکروبیوتای روده، فشار 
خون را افزایــش می دهد. با این حال، 

حفظ فشــار خون در ســطوح طبیعی 
در موش های تغذیه شــده با فروکتوز 
نشان می دهد که مداخلات پروبیوتیک 
می تواننــد ترکیب میکروبــی روده را 
بهبود بخشند. این مطالعه از روشی برای 
کشف ارتباط بین تغییرات فشار خون 
و تغییرات میکروبیوتای روده استفاده 
کــرد. گروه تحقیقاتی متوجه شــد که 

رژیــم غذایی فروکتوز منجر به کاهش 
باکتری فیرمیکوت ها و افزایش سطح 
باکتروئیدها شد با این حال، تکمیل آن 
با هر یک از پروبیوتیک ها باعث شد که 
جمعیت این باکتری ها به سطح طبیعی 
بازگــردد. علاوه بر ایــن، این مطالعه 
چندین گونه باکتری را شناسایی کرد که 
بر سطح فشار خون تاثیر می گذاشتند، 

به عنوان مثال، کاهش سطح آلوپرووتلا 
و آلیستیپس و افزایش سطح گونه های 
پیرولوبوس و لاوسونیا با کاهش فشار 
خون مرتبط بود. دکتر ژیهونگ ســان، 
یکی از پژوهشگران این تحقیق گفت: 
پروبیوتیک ها با پتانســیل تنظیم فشار 
خون بالا و تغییر شــکل رویکرد ما به 
ســلامت قلب و عــروق، راهکاری 
امیدوارکننده در پزشــکی پیشگیرانه 

هستند. 

آهن یک ماده معدنی ضروری برای بچه هاســت، خصوصاً طی دوره های رشــد سریع. 
آهن نه تنها باعث خون ســازی و عضله ســازی می شــود؛ بلکه به بچه هــا انرژی نیز 
می دهد. اما متأســفانه بســیاری از کودکان آهن کافی از طریق تغذیه دریافت نمی کنند.

آگهی تصمیمات شرکت ارفع کیش )سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 827  و شناسه ملی 10861524726     

به اســتناد صورت جلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1402/05/03 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1- خانم فاطمه ســادات کاهه به شــماره ملی 0013523414 به عنوان 
بــازرس اصلــی و آقای مهدیار بیاتی به شــماره ملی0023718587 به 

عنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب گردید.
2- روزنامه کثیرالانتشــار اطلاعات جهت درج آگهی شــرکت انتخاب 

گردید.
سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت ارفع کیش )سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 10467 و شناسه ملی 14003558793     

به استناد صورت جلسه مجمع عمومی فوق العاده  مورخ 1402/04/10، 
مرکــز اصلی شــرکت از آدرس قبلی به نشــانی : جزیــره کیش، اراضی 
شــرقی ، تفکیکی 139، برج مونا، طبقه چهارم، ســمت جنوب شــرقی ، 
واحد 17کد پســتی شــماره 7941773170 تغییر یافت و درنتیجه ماده 

مربوطه در اساسنامه بنحو فوق اصلاح گردید.
سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت تجارت مرجان پارس کیش 
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 13929 و شناسه ملی 14008716073     
به استناد صورت جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/05/08، 

موارد ذیل به موضوع شرکت الحاق گردید:
»خرید وفروش و واردات قطعات الکترونیکی وموبایل و صادرات قیر 
و مشتقات نفتی وکلیه محصولات پتروشیمی وهمچنین ضمانت اشخاص 
اعم از حقیقی و حقوقی .« ودرنتیجه ماده مربوطه در اساسنامه بنحو فوق 

اصلاح گردید.
سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تغییرات شرکت هیواد پرواز کیش
)بامسئولیت محدود(

ثبت شده به شماره 13960 و شناسه ملی 14008805834     
به استناد صورت جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/06/20 

مرکز اصلی آدرس قبلی به نشانی :
جزیره کیش ، طبقه دوم ســاختمان ســارینا یک، واحد 207، کد پســتی 
7941896881 انتقال یافت و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه بنحو 

فوق اصلاح گردید.
سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شعبه شرکت خارجی میدفارم التجاره 
العامه منطقه آزاد کیش)با مسئولیت محدود(

ثبت شده به شماره 142 و شناسه ملی 14007660877     
بــه اســتناد اصــل و ترجمــه رســمی شــماره :ام تی ســی 5901 مورخ 

1402/05/10 شعبه شرکت منحل اعلام و خانم صنم
صدیقی با کد ملی 1062836235 بعنوان مدیر تصویه انتخاب گردید ، 

ضمنا محل تصفیه به نشانی : جزیره کیش ،
برج مونا ، پلاک 51، کد پستی 7941773204 می باشد.

سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی افزایش سرمایه شرکت پارت ترابر کیش
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 8936 و شناسه ملی 10980204576     
به استناد صورت جلسات مجمع عمومی فوق العاده و هیئت مدیره مورخ 
1402/04/21 سرمایه شرکت از مبلغ 5/000/000/000ريال به مبلغ 
500/000/000/000 ريال منقسم به 10/000 سهم با نام 50/000/000 
ریالی از طریق ســود انباشــته ) به مبلغ ¬495/000/000/000 ريال ( 
افزایش یافت و درنتیجه ماده مربوطه در اساســنامه به نحو فوق اصلاح 

گردید.
سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تغییرات شرکت خدمات حفاری گیاه چسب کیش 
)سهامی خاص( 

ثبت شده به شماره 12027 و شناسه ملی 14004768061     
به استناد صورت جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/05/07، 
مــوارد ذیل به ماده 40 اساســنامه شــرکت الحاق گردیــد:» افتتاح انواع 
حساب در بانکهای خارجی یا شعب بانکهای ایرانی در خارج از کشور« 

و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید.
سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت بیمه حافظ کیش )سهامی عام( 
ثبت شده به شماره 1310 و شناسه ملی 10861529526     

به استناد تائیدیه سازمان بورس و اوراق بهادار به شماره 122/134167 
مورخ 1402/05/23 و تائیدیه بیمه مرکزی جمهوری اســلامی ایران 
به شــماره 1402/602/81959 مورخ 1402/05/31 صورت جلسه 
مجمــع عمومی فوق العــاده مورخ 1402/04/26؛ ماده 14 اساســنامه 

بشرح ذیل تغییر یافت.
گواهی نامه حق تقدم باید توسط پست سفارشی قبل از شروع پذیره نویسی 
به آخرین آدرس اعلام شــده ســهامداران نزد شــرکت و یا شرکت سپرده 
گذاری مرکزی، ارســال شــود. اعلامیه پذیره نویســی ســهام جدید باید 
 با درج در روزنامه کثیرالانتشــار شــرکت و یا انتشــار در ســامانه کدال
 )به عنوان روش الکترونیکی مورد تأیید سازمان بورس و اوراق بهادار( 

به اطلاع سهامداران برسد.
تبصــره : در خصــوص انجــام افزایش ســرمایه از محــل آورده نقدی و 
مطالبات حال شــده سهامداران ، رعایت روش ابلاغ شده توسط سازمان 
بورس و اوراق بهادار از جمله استفاده از فرایند های الکترونیکی الزامی 

است.
در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید.

سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت میثم موعود کیش )سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 6847 و شناسه ملی 10861566764     

به استناد صورت جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1402/03/01 
تصمیمات ذیل اتخاذ گردید :

1- ترازنامه و حســاب ســود وزیان شرکت منتهی به 1401/12/29 به 
تصویب رسید.

2- آقای مجتبی فردوسی به شماره ملی 0064381196 بعنوان بازرس 
اصلــی و اقــای داود غلامی خرقانی  به شــماره ملــی 5389905679 

بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
3- روزنامه کثیرالانتشار ابرار اقتصادی جهت درج آگهی های شرکت 

انتخاب گردید.
سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی انحلال شرکت پارس نوین سازه کیش
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 6124 و شناسه ملی 10861559568     
به استناد صورت جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/02/21، 
شــرکت مذکــور منحــل اعلام و آقــای اکبر عیســی پوربه شــماره ملی 
2690424584 بــه ســمت مدیــر تصفیه بــرای مدت دوســال انتخاب 
گردیدنــد. ضمنــا محل تصفیه به نشــانی : جزیره کیش، فــاز3 ، خیابان 
پاســارگاد، پــلاک739 ، طبقه 1، واحد1 ، کد پســتی 7941645119 

می باشد.
سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت زرین زمرد طلای کیش
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 14713 و شناسه ملی 14012087821     
به استناد صورت جلسه هیئت مدیره مورخ 1402/05/01 ، شعبه ای از 
شرکت در تهران به نشانی : خیابان جمهوری، چهارراه استانبول، خیابان 
فردوسی به سمت شمال، خیابان نوفل لوشاتو، کوچه بابی ساندز، پلاک 
34، کد پستی 1131697611 تأسیس و آقای بهروز حسن پور با کد ملی 

1380465095 به سمت مدیر شعبه انتخاب گردید.
سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت رضوان گستر کیش
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 11507 و شناسه ملی 14004247528      
به استناد صورت جلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده وهیئت 

مدیره مورخ 1402/06/05 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1- آقای سید حسین حسینی با کد ملی 1580302521 به سمت مدیرعامل 
و عضو هیئت مدیره ، آقای سید رضا حسینی با کد ملی1361016027 
بــه ســمت رئیــس هیئــت مدیــره، آقای ســید مهدی حســینی با کــد ملی 
1362324205 به ســمت نائب رئیس هیئت مدیره خانم مریم با کد ملی 
1377937690 به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب 

شدند.
2- کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک ، ســفته ، 
بروات ، وعقود اســلامی و ســایر اوراق عادی و اداری با امضاء مدیر 

عامل  همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
3- آقــای حمیــد نجف پور با کد ملــی 1639133097 به عنوان بازرس 
اصلی و آقای رضا میرزائی با کد ملی 0080808964 به عنوان بازرس 

علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت فرزانگان کیش )سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 2205 و شناسه ملی 10861538456     

به اســتناد صورت جلسه هیئت مدیره مورخ 1402/05/21 تصمیمات 
ذیل اتخاذ گردید :

1- آقــای محمــد ســوداگری به شــماره ملی 0071993381 به ســمت 
مدیرعامــل )خــارج از اعضــاء( خانــم منــا عبداللهیان پور به شــماره 
ملــی0069158703  به نمایندگی از شــرکت فرزانگان فارس نیکو با 
شناسه ملی 10530196948  به سمت رئیس هیئت مدیره ، آقای محمد 
هادی کمالی به شماره ملی 2297780559 به نمایندگی از شرکت یاتاقان 
بوش ایران با شناسه ملی 10101171490 به سمت نائب رئیس هیئت 
مدیره ، آقای حمیدرضا شــاد دل بصیر به شــماره ملی 2669650716 
به نمایندگی از شــرکت شــتاب کار با شناســه ملی 10100956945 به 
سمن عضو هیئت مدیره تا پایان دوره تصدی هیئت مدیره انتخاب شدند.

2- کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل چک ، ســفته ، 
بروات، قراردادها و عقود اســلامی با شــرط تحقق امضاء رئیس هیئت 
مدیــره یــا نائب رئیس هیئت مدیره به همراه امضاء مدیرعامل و یکی از 
اعضاء هیئت مدیره باهمراه مهر شرکت و سایر اسناد واوراق با امضاء 
مدیرعامــل یا یکــی ازاعضاء هیئت مدیره همراه با مهرشــرکت معتبر 

می باشد.
سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

سه شنبه 23 آبان 1402، 29 ربیع الثانی 1445 ،14 نوامبر 2023، شماره 4341، صفحه


